
EDITAIS Boa Vista, Quarta-Feira, 02 de Agosto de 2023 FOLHA BV  Edição 1032/2023 01

v

FOLHA BV

 
 
 

       ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 
 
 
 

 
Comissão Permanente de Licitação - ALE/RR 

Av. Getúlio Vargas, Nº 4876, 1º Andar – Centro – CEP 69.306-700 
Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br 

  

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO N°: 147/2023. 

TIPO: MENOR PREÇO – POR ITENS. 

EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2023. 

OBJETO: Eventual aquisição de Móveis e Eletrodomésticos para atender as demandas da 
sede da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima – ALE/RR e demais Unidades 
Administrativas na Capital e no Interior. 

 

A Assembleia Legislativa do Estado Roraima através da Comissão Permanente de Licitação 
CONVOCA os licitantes credenciados no pregão supramencionado, para continuidade do 
certame que dar-se-á 

DATA: 03/08/2023. 

HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO: 09h:00 (horário local). 

LOCAL/ENDEREÇO DA SESSÃO: Av. Getúlio Vargas, nº 4876, Bairro São Pedro, 1º 
Andar, Cidade de Boa Vista/RR. 

 

Boa Vista, 1º de agosto de 2023. 

 

Janderson Junho dos Reis Barbosa 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Mat. 25.575 
(Resolução nº 1294/2022 - SGP 1) 

                                                           

1 Diário da ALE-RR Ed. Nº 3646 

Governo do Estado de Roraima
Departamento Estadual de Trânsito de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – DETRAN-RR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 - SRP

PROCESSO Nº 19301.002582/2023.05

O Pregoeiro da CPL do DETRAN-RR, no uso de suas atribuições legais, torna público
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico sob o Sistema de Registro de Preço,  do tipo
menor preço, cujo objeto é Formação de sistema de registro de preços para eventual  contratação de
empresa especializada no fornecimento de Solução para Gestão, Monitoramento e Segurança Cibernética
para Governança e Privacidade de Dados Informatizados Sensíveis atendendo a Lei Geral de Proteção de
Dados  Lei  nº  13.709/2018,  de  necessidade  contínua,  para  prover  segurança  cibernética  e  manter
integridade, confidencialidade e disponibilidade das informações que trafegam a Sede do DETRAN/RR, as
CIRETRANS de cada município do Estado e as Unidades Descentralizadas do Departamento Estadual de
Trânsito de Roraima - DETRAN/RR.

A abertura  do certame dar-se-á  no  dia  15 de agosto  de  2023,  às  10:30  (horário  de
Brasília/DF).  O  edital  e  seus  anexos  estarão  disponíveis  para  download  nos
sítios:  www.comprasgovernamentais.gov.br  e  https://www.detran.rr.gov.br/,  ou  solicitado  no  endereço
eletrônico cpldetranrr@gmail.com, de segunda à sexta-feira, no horário das 08h30 às 13h30, sem qualquer
ônus,  devendo  apenas  o  interessado  identificar  o  edital  de  interesse.  Código  da  UASG n°  928043  -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA.

Nasser Nader Madeira Abdala
Pregoeiro

CPL/DETRAN-RR

Documento assinado eletronicamente por Nasser Nader Madeira Abdala, Pregoeiro, em
01/08/2023, às 09:55, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 9543300 e o código CRC 3984328C.

19301.002582/2023.05 9543300v2

SEI/GRR - 9543300 - Aviso de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 01/08/2023, 10:02

  
COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DE RORAIMA – CAER 

COORDENADORIA DE CONTRATO – COC 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 82/2023 
PROCESSO Nº: 133/2022  
CONTRATANTE: Companhia de Águas e Esgotos de Roraima – CAER – CNPJ: 05.939.467/0001-15 
CONTRATADA: R N DA S BOTELHO EIRELI CNPJ: 30.190.445/0001-42 
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de uniformes personalizados.   
MODALIDADE: Pregão Presencial SRP nº 22/2022. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei 8.666/93, acompanhado de elementos integrantes do processo. 
VALOR: R$ 219.116,93 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIO: 43010.17122010.001.000.299/001 
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2023 
ASSINAM: Pela CONTRATANTE, James da Silva Serrador, presidente da CAER e pela CONTRATADA, 
Leonel da Silva Ferreira, Representantes legais. 
 
 
 

Boa Vista – RR, 01 de Agosto de 2023 
 
 

Igor Miana Caiafa 
Coordenador de Contratos – COC 

 
 
 
   

 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA 

Seção de Licitações 
  

 

 
Pregão (Eletrônico) n.º 17/2023  UASG: 070028 

 
 

Aviso de Licitação – EDITAL DE ABERTURA 
 
Objeto: A presente licitação tem como objeto a formação de Registro de Preços 
para futura e eventual locação de veículo automotor utilitário tipo PICK-UP 
cabine dupla, tração 4x4, sem motorista, a fim de atender as atividades 
operacionais do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima em deslocamentos 
dentro do Estado de Roraima, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos.  
 
Abertura das propostas: A partir das 10h00 (horário de Brasília) do dia 
21.08.2023 no site: www.comprasnet.gov.br.  
 
Edital disponível: nos sites www.comprasnet.gov.br e www.tre-rr.jus.br no menu 
“Transparência/Licitações” ou, ainda, na Seção de Contratos da Secretaria de 
Administração do TRE/RR, localizada na Avenida Juscelino Kubitschek, n.º 543 
– São Pedro – Boa Vista/RR, das 08h00 às 15h00 (horário local). 

 
 

Boa Vista – RR, 02 de agosto de 2023. 
 

Jeckson Souza Cruz 
Chefe da Seção de Licitações - TRE/RR 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 074/2023 - Registro de Preços
Processo nº 006654/2023 – SMST

Homologo o Pregão Eletrônico n° 074/2023 – Registro de Preços, Processo n° 006654/2023 – SMST, que 
tem como objeto: Eventual aquisição de materiais de consumo de demarcações viárias (tintas, microesfera de 
vidro, diluente e rolos em lã), a  m de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Segurança Urbana 
e Trânsito – SMST, cuja a adjudicação do Item 01 foi a favor da empresa TSC PONTUAL COMERCIAL E 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 03.127.904/0001-70, pelo valor total de R$ 23.150,00 (cinquenta e quatro 
mil e setecentos e cinquenta reais). Informamos ainda que os Grupos 01, 02 e 03 e o Item 02 procederam 
FRACASSADOS. 

Boa vista/RR, 31 de julho de 2023.

Jullyerre Pablo Lima da Silva
Secretário Municipal de Segurança Urbana e Trânsito - SMST

 
ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE - RR 
 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
HOMOLOGAÇÃO N°. 003/2023 

 
 

HOMOLOGO o procedimento licitatório realizado no Pregão Presencial nº. 002/2023 – 
Processo Administrativo n°. 004/2023, para que a adjudicação nele procedida produza 
seus efeitos jurídicos e legais em favor da (s) Empresa (s): ARES COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ N. 45.739.519/0001-24: Item 01: R$ 332.500,00, Item 02: 
R$ 122.500,00, Item 03: R$ 124.200,00, Item 04: R$ 75.900,00, Item 05: R$ 88.790,00. 
Tendo em vista que a mesma ofereceu preço abaixo do estimado processual, encaminho 
o presente processo para Comissão Permanente de Licitação – CPL, para que seja 
confeccionado e publicado a Ata de Registro de Preços. 
 

 
Alto Alegre/RR, 24 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 

PEDRO HENRIQUE WANDERLEY MACHADO 
Prefeito Municipal 

 
 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE SÃO LUIZ - RORAIMA 
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

 
Avenida Macapá, n° 1000 - centro – CEP: 69.370-000 / São Luiz-RR 

CNPJ: 04.056.230/0001-23 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
     

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 
PROCESSO Nº 050/2023 

 
 

O pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Luiz – 
Roraima, no uso das suas atribuições legais, torna público que realizará licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, de um item remanescente do Pregão Eletrônico n 
009/2023, onde o referido item 01 foi fracassado, pois as empresas não atenderam as 
exigências do edital. Sendo assim o objeto é “AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER O MUNICIPIO DE SÃO LUIZ/RR – ESTADO 
DE RORAIMA, OBJETO DO CONVÊNIO Nº 938311/2022 – MINISTÉRIO DA 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO”. De acordo com as quantidades e 
especificações técnicas constantes no Termo de Referência – ANEXO I e do MODELO DE 
PROPOSTA DE PREÇOS – ANEXO II deste edital. A abertura do certame dar-se-a no dia 
15/08/2023 às 10h (Horário de Brasilia). O Edital (e seus anexos) se encontrará a disposição 
dos interessados nos sítios: www.comprasgovernamentais.gov.br e www.saoluiz.rr.gov.br 
bem como no Protocolo da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura municipal de São 
Luiz – Roraima, localizada na Avenida Macapá, nº 1000, Centro de São Luiz de Segunda a 
Sexta feira no horário de 08h00min às 13h00min. 
Código da UASG: 980315 

 
 

  São Luiz – RR, 01 de agosto de 2023. 
 

 
 

Jocimar da Silva Santos 
Pregoeiro da CPL 

 

 
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE BONFIM/RR 
AVISO DE ERRATA  

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2023-CPL -PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023-SMED  
A CPL torna pública a  errata da publicação feita no Diário dos Municípios  de Boa Vista/RR, no  Diario da Uniao e 
no jornal Folha de Boa Vista no dia 21/07/2023 
ONDE SE LÊ:  
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição e fornecimento de verduras, legumes, frutas e polpa de frutas 
para atender as necessidades da educação básica da rede de ensino municipal da Secretaria Municipal de 
Educação e Desporto – SMED do Município de Bonfim/RR. 

LEIA-SE:  
Objeto: A contratação de empresa para aquisição e fornecimento de material de higiene e limpeza para atender 
as necessidades das escolas da rede de ensino de educação básica Municipal da Secretaria Municipal de Educação 
e Desporto - SMED da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR, conforme quantitativo e especificações no anexo I 
deste Termo de Referência. 

 
Ficam ratificadas as demais informações publicadas anteriormente não mencionadas nesta errata.  

 Bonfim/RR,  em  01 DE AGOSTO  DE 2023 
ROSICLEIDE RODRIGUES 

PREGOEIRA  
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

002/2023 – CPL/UERR 
A Pregoeira da Universidade Estadual de Roraima - 
UERR, em cumprimento ao disposto no Decreto nº. 
29.467-E de 13 de outubro de 2020, e no Decreto nº. 
29.468-E de 13 de outubro de 2020, torna público os 
preços registrados no pregão supracitado, oriundo do 
Processo nº 17201.006386/2022.13, objeto: contratação de 
pessoa jurídica para prestação de serviços de produção de 
videoaulas interativas, [...], assim como a prestação dos 
serviços sob demanda, que incluem a customização, 
estruturação, definição de designer, criação e manutenção 
mensal das salas virtuais no Ambiente Virtual de 
Aprendizagem (AVA) da UERR, com a estruturação das 
salas virtuais do Moodle [...], conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus 
anexos, discriminados a seguir: Empresa ALEX FELIX 
SERVICOS LTDA, CNPJ 20.773.947/0001-42, com o 
valor total para o item:1=R$287.700,00; Empresa XCODE 
SOLUTION SERVICOS EM INFORMATICA LTDA,  
CNPJ 36.505.953/0001- 59, com o valor total para o 
item:2=R$79.980,00; perfazendo o Valor Total da Ata 
em R$367.680,00 (trezentos e sessenta e sete mil 
seiscentos e oitenta reais.) Válidos por um período de 12 
(doze) meses, a partir da data desta publicação. Demais 
informações encontram-se disponíveis no 
sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre - Consultas - 
Atas de Pregões - Código da UASG n°. 926195 ou Acesso 
Livre - Consultas – Resultado da Homologação - Código 
da UASG n°. 926195. 
 

Boa Vista – RR, 01 de agosto de 2023. 
Letícia de Almeida Uchôa 

Pregoeira CPL/UERR 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 085/2023 – Registro de Preços
Processo nº 006306/2022 – SEMGES

Homologo o Pregão Eletrônico n° 085/2023, Processo n° 006306/2022 – SEMGES, que tem como objeto: 
Registro de preço para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de 
consumo – gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis), a  m de atender as necessidades do abrigo 
infantil condomínio Pedra Pintada-AICPP/SPSE/SEMGES, cuja a adjudicação do lote 2 a favor da empresa 
MAGALHAES E ANDRADE LTDA – ME, CNPJ nº 05.327.103/0001-84, pelo valor total de R$ 130.991,40 
(cento e trinta mil novecentos e noventa e um reais e quarenta centavos). Informo ainda que os lotes 1 e 3 
procederam FRACASSADOS. 

Boa Vista-RR, 28 de julho de 2023.

Glória Maria Souto Maior Costa Lima
Secretária Municipal Adjunta de Gestão Social - SEMGES 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 “Amazônia Patrimônio dos Brasileiros” 

 

Rua: Antonio Dourado de Santana, s/nº, Bairro: Centro, Alto Alegre-RR. 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2023 
PROCESSO Nº 0038/2023 

 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material 
Médico Hospitalar, para atender ao programa dos Agentes Comunitários de 
Saúde e dos Agentes de combate a Endemias do município de Alto Alegre/RR, 
abertura no dia 15/08/2023, as 10:00 horas (horário de Brasília), no Portal de 
Compras do Governo Federal, o edital estará à disposição dos interessados no 
endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br. 

 
 

Alto Alegre-RR, 01/08/2023. 
 
 

 
LUIS VIEIRA BARBOSA 
Presidente CPL/PMAA 

 

 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA 

Seção de Licitações 
  

 

 
Pregão (Eletrônico) n.º 16/2023  UASG: 070028 

 
 

Aviso de Licitação – EDITAL DE ABERTURA 
 
Objeto: A presente licitação tem como objeto a formação de Registro de Preços 
para futura e eventual fornecimento contínuo de material de consumo de 
gêneros alimentícios (café, açúcar, chá e adoçante), com a finalidade de 
atender demandas da Sede do Tribunal Regional Eleitoral de Roraima e 
Cartórios Eleitorais, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos.  
 
Abertura das propostas: A partir das 10h00 (horário de Brasília) do dia 
18.08.2023 no site: www.comprasnet.gov.br.  
 
Edital disponível: nos sites www.comprasnet.gov.br e www.tre-rr.jus.br no menu 
“Transparência/Licitações” ou, ainda, na Seção de Contratos da Secretaria de 
Administração do TRE/RR, localizada na Avenida Juscelino Kubitschek, n.º 543 
– São Pedro – Boa Vista/RR, das 08h00 às 15h00 (horário local). 

 
 

Boa Vista – RR, 02 de agosto de 2023. 
 

Jeckson Souza Cruz 
Chefe da Seção de Licitações - TRE/RR 

 

 

 

nº 00
admin
manif
31/08
dispo
João 
do di

 
 

Avenida

A C
01/2023, cu
nistrativos, d
festar intere
8/2023, a ab
osição dos in
Evangelista 
a 31/07/2023

 

a Capitão Ene Ga

AVISO

Câmara Muni
ujo objeto é
de acordo c

esse e aprese
bertura dos e
nteressados n
Pereira de M
3.  

“BRAS
CÂMAR

COMISSÃO

Câm
Palácio J

rcês, 992  São Fr

REPUBLIC

O DE CHAM
PRO

FUND

icipal de Boa
é aquisição 
om as cond
entar a docu
envelopes da
na sala desta
Melo – Bairro

Gleyd
Pres

P

 
 

SIL - DO CABU
RA MUNICIPAL
O PERMANENT

 

 
mara Municipal 

oão Evangelista
rancisco  CEP 69

CAÇÃO POR
 

MAMENTO
OCESSO N
DO ESPEC

 
a Vista, torn

de imóvel 
dições estabe
umentação s
ar-se-á às 10
a CPL/CMBV
o:  São Franc

 
 

dismar Gom
sidente da C
Portaria nº 36

  

 
URAÍ AO CHUÍ”
L DE BOA VIST
TE DE LICITAÇ

de Boa Vista 
a Pereira de Me

9.301-160  www

R INCORRE

O PÚBLICO
Nº: 02/2022 

IAL/CMBV

a público a p
para instal

elecidas no E
será a partir
0h do dia 3
V, localizada
cisco – CEP:

 B

es Rodrigue
PL/CMBV 
68/2023  

  
” 
TA 
ÇÕES 

elo 
.boavista.rr.leg.b

EÇÃO 

O Nº 001/202

V 

prorrogação d
lação e fun
Edital e seu
r de 31/07/2
1/08/2023. O
a na Av. En
: 69.301-160

Boa Vista/RR

es 

br   Boa Vista - R

23 

de Chamame
ncionamento
us anexos. O
2023 até as 
O edital se e
ne Garcez, 99
0, Boa Vista 

R, 01 de ago

RR 

ento Público
de setores

O prazo para
09h do dia

encontrará à
92 – Palácio
/RR, a partir

osto de 2023.

o 
s 
a 
a 
à 
o 
r 

 
. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS

GABINETE DA SECRETÁRIA

EXTRATO DO CONTRATO

Processo n°: 001014/2023/SMPE
Espécie:  Contrato n° 340-SMPE/SAL/COP/2023
Objeto: Eventual aquisição de extintores de incêndio tipo ABC, com serviços e instalação, sinalização, manutenção e 
recargas de extintores, prestação de serviço e substituição de acessórios para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Projetos Especiais – SMPE. 
Valor: O valor do contrato é de R$ 1.729,98 (hum mil, setecentos e vinte e nove reais e noventa e oito centavos).
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 227/2022 sob o regime de Registro de Preços. 
Unidade orçamentária: 1801; Funcional Programática: 04.122.0075.2260.0000; Categoria Econômica: 3.3.90.52.00; 
Fonte de Recursos: PRÓPRIO.
Contratante: Município de Boa Vista – PMBV/SMPE
Interveniente: Secretaria Municipal de Projetos Especiais - SMPE
Contratada: Empresa E S RABELO- ME 
Data da Assinatura: 20 de julho de 2023
Vigência: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a partir de 20 de julho de 2023 a 19 de julho de 2024, 
conforme disposto no artigo 57°, caput, da Lei n° 8.666/93.



EDITAIS Boa Vista, Quarta-Feira, 02 de Agosto de 2023 FOLHA BV  Edição 1032/2023 02

v

FOLHA BV

http://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 392413f
VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM:

00000.9.310262/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE SÓCIOS 
WANDERLEY, MESQUITA & FERREIRA SIS LTDA EPP 

CNPJ nº 00.331.474/0001-16 
 
Ficam convocados todos os (as) senhores (as) sócios (as) da empresa WANDERLEY, 
MESQUITA & FERREIRA SIS LTDA EPP,  AILTON RODRIGUES WANDERLEY 
e SULAMITA FERREIRA MOTA BUTTENBENDER, nos termos no inciso I do art. 
1073 do Código Civil, para participar de reunião extraordinária societária e administrativa 
a ser realizada, em primeira chamada, no dia 10/08/2023, às 16:00hs e, em segunda 
chamada, no mesmo dia 10/08/2023, às 17:00hs, no endereço na Rua Melvin Jones, nº 
126, bairro São Pedro, Boa Vista (RR), CEP: 69.305-610, para deliberar a respeito da 
seguinte ordem do dia: 
 

1- Ausência de formalização da oferta de cotas pelo sócio Ailton 
Rodrigues Wanderley, para os demais sócios-cotistas, a fim de proporcionar 
a oportunidade de investimento a todos os interessados e cumprir o disposto 
no contrato social da Empresa, no que tange ao direito de preferência, valor, 
prazo e condições de pagamento; 

 
2- Utilização de receitas para investimentos e reformas, onde deverão 
ser apresentados os projetos de investimento em andamento e as propostas 
de reforma a serem realizadas; 
 
3- Deliberação sobre repasses de pró-labore e distribuição de lucros aos 
sócios, assim como os procedimentos necessários à declaração de imposto 
de renda de pessoa física e da pessoa jurídica – ano base/2022. 
 
4- A ausência de apresentação, apreciação e aprovação do Balanço 
Financeiro e Patrimonial, além de resultado financeiro do ano de 2022; 
 
5- Destituição e Designação de administrador; 

 
6- Outros assuntos de interesse da sociedade; 

 
Em obediência ao art. 1.074 do Código Civil (Lei Federal nº 10.406, de 10 de janeiro de 
2022), a Reunião do Sócios instala-se, em primeira chamada, com ¾ (três quartos) do 
capital social e, em segunda, com qualquer número. 
 
Os sócios que não puderem comparecer na data e horário marcados poderão se fazer 
representar por procuradores devidamente constituídos através de outorga de mandato, 
com especificações precisa dos poderes e dos atos autorizados. 
 
Contamos com a presença e participação de V. Srs, subscrevo-me, 
 
  

ALCIONE LIRA DE MESQUITA 
Sócio cotista 

 


